Code : 101F110A
BJ
Pointes BJ
32 - 50 mm
Ø 1,8 mm
CLOUEUR
PNEUMATIQUE
POUR MINIBRADS
- BRADS
Description technique
Code
Tir
Dimensions
Poids
Capacité du chargeur
Longueur des projectiles
Diamètre des projectiles
Pression d’utilisation
Consommation d’air
Caractéristique
acoustique
Valeur de vibration
101F110A
coup / coup
270 / 73 / 254 mm
1,50 kg
50
32 - 50 mm
1,8 mm
5 - 7 bars
3,00 l
LWA,1s : 98,96 dB (A)
LpA,1s : 93,76 dB (A)
2.97 m/s²
114a rue Principale
FR 67240 GRIES Tél. +33 3 88 72 19 31 alsafix@alsafix.com www.alsafix.com
Produits associés
BJ 50 P1
Application
Plinthe sur béton. Tringle de chaise, moulure de
couronnement et moulure de base garniture
intérieure en bois sur ossature en acier. Cadres de
porte sur ossature en acier de faible épaisseur.
Projectiles
Compresseur ALAIR
4/40 Oiless
Code : AL57155
Compresseur ALAIR
10/200 Oiless
Code : AL57162
114a rue Principale
FR 67240 GRIES Tél. +33 3 88 72 19 31 alsafix@alsafix.com www.alsafix.com
Sous réserve de modifications. Informations données à titre indicatif, Alsafix ne serait être tenu responsable en cas de mise en œuvre sans calcul et essais préalables propres à
chaque cas.
Avantages
- Conçue pour la puissance et la durabilité requises pour l’utilisation de l’acier de faible épaisseur
- Accepte les pointes en acier trempé de type clou de finition
- Puissance permettant de fixer de l’acier de calibre 14 à la vitesse d’un clouage sur du bois
- Verrouillage du dernier clou pour éviter les tirs à sec
- Capable d’enfoncer des pointes de 1-1/4’’ à 2’’ de long
- Livré dans un coffret
ET&F FASTENING SYSTEMS, INC.
29019 SOLON RD. | SOLON, OHIO 44139 | P +1 800 248 2376 | F +1 440 248 0423
etf@beck-fastening.com | www.beck-fastening.com
• Engineered for the power and durability required for use with
light gauge steel
• Accepts finish nail style hardened steel pins
• Fingertip adjustable depth control to precisely place pin at desired depth
• Power to fasten to 14 ga steel at the speed of nailing to wood
• Operates using typical jobsite air compressor at 100 psi maximum
• Directional exhaust port
• Last nail lockout to prevent dry firing
• Capable of driving pins 1-1/4" to 2" long
• Systems approach with tools and fasteners provides single source
responsibility
• Comes standard with plastic carrying case
PIN TYPE
AST-075 TRIMFAST®  FINISH PINS
CONTACT & SERVICE
Our sales team
is available at:
P +1 800 248 2376
F +1 440 248 0423
E etf@beck-fastening.com
W www.beck-fastening.com
TRIMFAST® MODEL 110A